UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SKHĐT

Lạng Sơn, ngày 30 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Phân tích, xây

dựng Bộ khung chỉ số DDCI thuộc dự toán mua sắm Bộ chỉ số đánh giá năng

lực cạnh tranh cấp Sở, Ban, ngành và UBND các huyện, thành phố năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư: Số

06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin

về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia; số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu,

báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt

động đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 2068/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà

nước năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 06/02/2024 của UBND tỉnh khắc

phục các hạn chế năm 2023 và thực hiện đánh giá năng lực cạnh tranh cấp sở,

ban, ngành và UBND cấp huyện (DDCI) năm 2024;

Căn cứ các Quyết định của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư: Số 39/QĐ-

SKHĐT ngày 25/3/2024 về việc phê duyệt nội dung và dự toán kinh phí thực hiện

Bộ chỉ số đánh giá năng lực cạnh tranh cấp sở, ban, ngành và UBND các huyện,

thành phố (DDCI) năm 2024; số 52/QĐ-SKHĐT ngày 17/4/2024 về việc phê duyệt

kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện Bộ chỉ số đánh giá năng lực cạnh tranh cấp

sở, ban, ngành và UBND các huyện, thành phố (DDCI) năm 2024; số 66/QĐ-

SKHĐT ngày 17/5/2024 phê duyệt E-HSMT gói thầu Khảo sát, phân tích và xây

dựng Bộ khung chỉ số DDCI thuộc dự toán mua sắm Bộ chỉ số đánh giá năng

lực cạnh tranh cấp sở, ban, ngành và UBND các huyện, thành phố năm 2024;

số 98/QĐ-SKHĐT ngày 05/8/2024 về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp

ứng yêu cầu về kỹ thuật gói thầu: Khảo sát, phân tích, xây dựng Bộ khung chỉ số

2

DDCI thuộc dự toán mua sắm Bộ chỉ số đánh giá năng lực cạnh tranh cấp sở,

ban, ngành và UBND các huyện, thành phố năm 2024;

Căn cứ Công văn số 43/VC-TVĐT ngày 07/8/2024 của Công ty cổ phần

tư vấn xây dựng Lạng Sơn và Báo cáo số 21/BC-TVĐT ngày 06/8/2024 của Tổ

chuyên gia thuộc Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Lạng Sơn báo cáo đánh giá

hồ sơ đề xuất về kỹ thuật gói thầu Khảo sát, phân tích, xây dựng Bộ khung chỉ

số DDCI thuộc dự án Bộ chỉ số đánh giá năng lực cạnh tranh cấp sở, ban,

ngành và UBND các huyện, thành phố năm 2024;

Căn cứ Biên bản đối chiếu tài liệu số 02/BBĐCTL/2024 ngày 22/8/2024

đối với Công ty Cổ phần công nghệ Hải Nam Tech;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 03/2024/BBTT-HĐTV ngày

22/8/2024 giữa Sở Kế hoạch và Đầu tư và Công ty Cổ phần công nghệ Hải Nam

Tech;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 03/BC-TTĐ ngày 30/8/2024 của Tổ thẩm

định về thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Phân tích, xây dựng Bộ

khung chỉ số DDCI thuộc dự toán mua sắm Bộ chỉ số đánh giá năng lực cạnh

tranh cấp Sở, Ban, ngành và UBND các huyện, thành phố năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Quản lý dự án thực hiện Bộ chỉ số đánh giá

năng lực cạnh tranh cấp sở, ban, ngành và UBND các huyện, thành phố năm

2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Phân tích, xây dựng

Bộ khung chỉ số DDCI thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm Bộ

chỉ số đánh giá năng lực cạnh tranh cấp Sở, Ban, ngành và UBND các huyện,

thành phố năm 2024 với nội dung như sau:

1. Tên dự toán mua sắm: Bộ chỉ số đánh giá năng lực cạnh tranh cấp Sở,

Ban, ngành và UBND các huyện, thành phố năm 2024.

2. Tên gói thầu: Phân tích, xây dựng Bộ khung chỉ số DDCI

3. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần công nghệ Hải Nam Tech.

4. Giá trúng thầu: 1.050.000.000 đồng. (Bằng chữ: Một tỷ không trăm
năm mươi triệu đồng).

5. Nguồn vốn: Kinh phí hoạt động chuyên môn, đã giao cho Sở Kế hoạch

và Đầu tư tại Quyết định số 2068/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực.

7. Loại hợp đồng: trọn gói.

Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án thực hiện Bộ chỉ số đánh giá năng lực

cạnh tranh cấp Sở, Ban, ngành và UBND các huyện, thành phố năm 2024 căn cứ

nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện

3

các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn

hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng;

Chánh Thanh tra Sở; Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở; Trưởng Ban

Quản lý dự án; Tổ chuyên gia đấu thầu; Tổ thẩm định và các đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- KBNN tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KT, BQL.

 GIÁM ĐỐC

Vũ Hoàng Quý

		2024-08-30T21:33:33+0700
	Vũ Hoàng Quý

		2024-08-31T10:31:35+0700

		2024-08-31T10:31:35+0700